
Uchwała nr VI/64
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanych projektów 
dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników

Na podstawie art. 151 ust 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, poz. 1933, poz. 2169, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 777, poz. 858, 
poz. 859) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje:

§ 1-

1. Przeznacza się środki pozabudżetowe pochodzące z realizowanych projektów dofinansowywanych 
ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych na zwiększenie wynagrodzeń pracowników 
realizujących zadania projektów.

2. W roku 2017 na cele określone w ust. 1 przeznacza się środki w wysokości 285,1 na:
a) Program praktyk zawodowych w PWSZ im. Witelona w Legnicy 231,7 tys. zł.
b) Myślę więc jestem -  program filozofowania dla młodzieży 24,0 tys. zł.
c) Przeprowadzenie prac badawczych nad technologią do dystrybucji i zarządzania

oprogramowaniem oraz licencjami w modelu chmury obliczeniowej w jednostkach badawczych 
i naukowych 29,4 tys. zł.

3. Przyznanie i wypłata środków, o których mowa w ust. 2, następuje na zasadach przyjętych na Uczelni 
oraz w poszczególnych umowach.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku budżetowego 2017.

Przewodniczący Senatu

R E K T O R
I *  t  2  f  ,

prof dr hab. inż. Ryszard K. Pisarski


